
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 35 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/298/2018 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Wietrzychowice 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7138, z 2021 r. poz. 2078 oraz z 2022 r. poz. 2556) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji powołuje się w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
następujących radnych: 

1) Pana Michała Kuczaka, 

2) Pana Andrzeja Pudełko, 

3) Pana Tadeusza Stryczka, 

4) Pana Zbigniewa Curyłło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Dorota Stokłosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEED1761-ED7A-42C5-81A1-B8B6E4B5468A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 35 ust. 5 Regulaminu Rady stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/298/2018 Rady 
Gminy Wietrzychowice z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Wietrzychowice (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7138, z 2021 r. poz. 2078 oraz z 2022 r. poz. 2556) składy 
komisji powołuje w drodze uchwały rada gminy w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEED1761-ED7A-42C5-81A1-B8B6E4B5468A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-29T08:17:15+0200




